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Veggie Hack TK 1,5kg

endori veganes Lebensmittel auf Basis von Erbsenprotein und Ackerbohnenmehl, gewolft,
“:gﬂﬂ mariniert

Artikel Nummer 306486

Beschreibung

Beschreibung Webshop proteinreich, ohne Verwendung von Soja und Palmfett
Marke endori

Veganes Lebensmittel auf Basis von Erbsenprotein und Ackerbohnenmehl, gewolft,

Bezeichnung des Lebensmittels . .
mariniert, tiefgefroren

Alte

. . HACK VEGAN GEW. TK END.1,5KG, VEGAN ERBSENPR. KA7,5KG=5BT
Warenwirtschaftsbezeichnung

Verpackung und Logistik

Verpackungseinheit Karton 5 Beutel a 1,5 kg
Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg 1,514

Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg 1,5

Abtropfgewicht je Berechnungseinheit in kg 1,5

Einzelmenge Inhalt 1,5

Einzelmenge Art KG

TemperaturfiUhrung tiefgekuhlt

Details

Wasser, 20 % Erbsenproteinisolat, 13 % Ackerbohnenmehl, Rapsél, Branntweinessig
(far AT: Weingeistessig), Maisfaser, Malzextrakt (Wasser, glutenfreies

Zutatenverzeichnis GERSTENROSTMALZ, Hopfen, Hefe), Tomatensaftkonzentrat, Speisesalz, Gewiirze,
Dextrose, Kartoffelfaser, Flohsamenschalen, Krauter, natirliche Aromen. Das
Produkt kann Spuren von Ei, Milch und Weizen enthalten.



Kostformen und
Lebensmittelkennzeichnung

Anweisung flr Aufbewahrung
oder Verwendung

Geeignet fur die Zubereitung

Gebrauchs-
/Zubereitungsanleitung

Name des Inverkehrbringers

LMIV / LMZ DV

vegetarische Produkte, Vegane Produkte

Aufgetaut, gekuhlt bei max. +7 °C lagern. Nach dem Auftauen nicht wieder
einfrieren. Aufgetaut innerhalb von 3 Tagen verbrauchen. Vor dem Verzehr gut
durcherhitzen.

mit Konvektomat, mit Pfanne / Kipp-Pfanne

Konvektomat: Das Hack auf einem Backblech verteilen und mit etwas Pflanzendl
benetzen. Im Konvektomat bei 185 °C (Umluft) fir ca . 4-5 Minuten backen. Pfanne:
Mit etwas Pflanzendl in einer Pfanne bei mittlerer Hitze ca. 3-4 Minuten braten.
Zwischendurch wenden.

Transgourmet DE Hildesheim Logistik, 31135 / Hildesheim

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemal LMZ DV und Verbraucherhinweise Enthalt keine kenntlichmachungspfli

Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen gemafR LMIV Anhang Il

Eier/Erzeugnisse
Glutenhaltige Getreide
Gerste

Weizen

Milch/Erzeugnisse

Nahrwerte

kann Spuren enthalten
ja
ja
kann Spuren enthalten

kann Spuren enthalten

Die Angaben beziehen sich auf 100g/100ml (Herstellerangaben)

Energiegehalt kJ:

Energiegehalt kcal:

Fettin g:

davon gesattigte Fettsauren in g:
Kohlenhydratgehalt in g:

davon Zucker in g:

Eiweil’ in g:

Salzing:

Hinweis

887
212
9,1
0,8
6,4
0,6
26
1,5




Die hier dargestellten Produktinformationen entsprechen unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand und sind
abhangig von den Informationen, die uns der Produkthersteller zur Verfligung stellt. Bitte informieren Sie sich daher
vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell Gber diese Produktinformationen. Da durch
Liefer- und Lagerprozesse im Einzelfall nicht ausgeschlossen werden kann, dass die von Ihnen verwendete
Warencharge von den hier abgebildeten Informationen abweicht, orientieren Sie sich bitte im Zweifelsfall an den auf
der Ware befindlichen Angaben. Fir Hinweise oder Ruckfragen zu den LMIV Informationen stehen wir Ilhnen unter
der Adresse ernaehrungsservice@transgourmet.de gerne zur Verfigung.
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